Vlasy Kratké
Strihani, foukani komplet 530,-
Foukana 350,-
Strthéni, foukani, barveni odrostd 830 -
Strthéni, foukani, barvenf do koncd barvou 1100,-
Strihani, foukani, melir od 1350, -
Baleyage

Zehleni, kulmovani vlast

Spolecensky, svatebni tces 0d 600,-
Stifhani ofiny 60 - 90,-
Strihani, foukani, trvald 950, -
Stahovani barvy a tonovani od 1300,-
Pansky stfih klasik, strojkem a ndzkami 250,-
Panske strihani, myti + masaz + vousy 400,-
Oetske stifhani do 5 let 150,-
Preliv a tonovani 250, -

Stredni
630,-
450,-
1250,-
1450,-
1800,-
1900,-

¢50,-

0d 300,-

1250,-
od 1600,-
350,-

220,
350,-

Dlouheé
/790,-
550,-

1500,-
1700,-
¢500,-
2300,-
300,-

0d 1200,-

1500,
od 2000,-

450,-

Lena za sluZby je orientacni. ZaleZi na délce, hustoté viasd, narocnosti prace a spotiebé materialu.

CENIK NEHTOVE MODELAZE

Modelaz novych gelovych nehti + francie
Doplnéni gelovych nehtd

Manikura

Manikdra + lak a zdobeni

Manikdra + strip lak

Shell lak + gel lak

Strip lak na nohy

P-shine

Zdobeni 1 nehet

Oprava 1 nehet

Parafinovy zabal (domluva predem nutna)

CENIK KOSMETICKEHD OSETRENI

Specielni koncentraty, ocni maska, ampule

Mikromasaz ocniho okoli + ocni polStarky

/abal na ruce - oil peel + maska nebo parafin,masazni krem
Liceni denni, vecerni

Liceni slavnostni, svatebni make up

Barveni ras

Barveni obodi, Gprava oboci

650,-

630,-
550,-
250,
350,-
450,-
450,-
250,
230,

10,-

80,-

1

140,-

120,-
CHlih
1930%
220,
430,-
150,-
100,



Cenik epilace LYCON
Kompletni cenik epilaci LYCON poskytovany v kosmetické salonu SENZEN.ART

ZENY

Oboci ke kosmetice 100 -
Oboci samostatne 150 -
Horni ret ke kosmetice 100 -
Horni ret samastatne 150 -
Tvare 150 -
Brada ke kosmetice 100 -
Brada samostatne 150 -
Nosni dirky 150 -
OboCi a barveni oboCi ke kosmetice 200, -
OboCi a barveni oboCi samostatne 250 -
Obodi a horni ret 400 -
Cely oblicej (obodi, ret, tvare, brada) 450 -
podpazi 300,-
lytka 400,-
stehna 400 -
celé nohy 800, -
trisla ¢50,-
celé nohy a trisla 950, -
lytka a trisla 650, -
MUZI

Obodi 150,-
Nosni dirky 150 -
Bricho ¢50,-
/ada a ramena 550, -
Lytka 400,-
Stehna 400 -
Celé nohy 800, -

ONEMOCNENI CUKROVKOU HLASTE PREDEM!
Cenik je platny od 1.Ledna 2024



CENIK KOSMETICKEHD OSETRENI PHILIP MARTIN'S

Hydratacni oSetfeni 1 250, -
(Cistici mleko a plet tonikum, enzymaticky peeling, Uprava oboci, ultrazvuk Cisteni, deep skin
serum, maska vitaminova, masaz, in the day krem,in the night , krem + ocnf péce 30 min.)
Anti age Remedy 1 450,-
(aroma ocisteni pleti, plet.tonikum , peeling, Gprava obodi, ultrazvuk ciSteni, serum vit C, H,
anti age maska, antiage masaz, oCni péce, pece o rty, anti age Remedy 30min.)

Em“age osetfeni bez pfistroje 1 850,-
(aroma ocisteni pleti, peeling, ultrazvukove cisteni, Uprava oboci, pudrova - vitaminova -
calming maska, masaz pro lymfu rukou a nohou, Em” age zaverecna pece ,30 min.]
Em”age oSetreni s pfistrojem ¢ 250,-
(aroma ocisteéni pleti, pure gel, ozonaove CiSténi pleti a oSetreni thermoforézou, antiage
maska, Em“age zaverecna pece ,30 min.]

Em”age oSetreni s pristrojem 2 550,
(aroma ocisteni pleti a pure gel,ozonove CiSteni pleti a oSetreni thermoforezou, antiage
maska, masaz pro lymfu rukou a nohou, Em“age zavérecna péce ,120 min.]

Expressni oSetreni dle typu pleti 1 050,-
osetreni dle typu pleti 60 min
Pure akné, mastna plet, problematicka plet 750,-

Osetreni problematicke pleti, cloud mouse, pure gel, cloud tonikum, ultrazvukove cisteni,
pure maska, calming maska, p serum, h serum, kréem (45 min)

Vizazistika

Liceni denni, vecerni Philip Martins 250,-
Licen( slavnostni PM 450,-
Svatebni make-up PM 850,-
Kurzy liceni pro b-8 klientek (za osobu) 1 000,-

tearie - predstaveni znacky Philip Martins

prakticka cast - dekorativni kosmetika a ukazky liceni

pii zakoupeni produktd nad 1000,- k¢ s darkem pro Klientku
zaverecna cast foceni

obCerstveni zajisteno

delka kurzu 10-15h

ONEMOCNENI CUKROVKOU HLASTE PREDEM!
Cenik je platny od 1.Ledna 2024



PEDIKURA

Kompletni oSetreni 450 -
Koupel + pripravky

Odstraneni ztvrdlé kiize
Odstraneni kdzicky a puchyrki
Osetreni nehtove ryhy

Stifhani nehtd

Pilovani nehtd

Masaz

Ukony placené na vic:

Odstraneni kuriho oka 50 -
Odstraneni zarostlych nehtd 50,-
Odlakovani 40 -
Lakaovani 100,-
Zdobeni 20 -
Strip lak 250 -

Cena zpevnujiciho oSetreni nohy a hyzdé 1200,-

Pri zakoupeni 5x osetreni mini produkty v cené

Osetreni zpevnéni bricha 800,-

Osetreni dekoltu a zpevnéni prsou 800,-

ONEMOCNENI CUKROVKOU HLASTE PREDEM!
Cenik je platny od 1.Ledna 2024



